

Nr 16/1029

23 kwietnia 2015

2,80 zł (w tym 8% VAT)

ISSN 1425-40-30



Dołącz do nas
na facebook.com



GAZETA ŚREDZKA

redakcja@gazetasredzka.pl

WWW.GAZETASREDZKA.PL



AKCJA „ZIELONA ŚRODA” ZALĄŻEK NOWEGO PARKU

Akcja „Zielona Środa”

Powstaje załóżek nowego parku

W sobotę już po raz czwarty odbyła się akcja „Zielona Środa”. W rejonie ul. Lotniczej posadzono 150 drzew różnych gatunków



W rejonie ulicy Lotniczej posadzono w sobotę 150 drzew. Fot. J. Krzeminski

Inicjatorem akcji jest radny Jarosław Frach, a partnerami Urząd Miejski w Środzie, który kupił sadzonki oraz zapewnił dwa autokary na przejazd do Nekli, Zakład Gospodarki Komunalnej, które odpowiada za część logistyczną, Średzka Spółdzielnia Mleczarska „Jana”, która zapewniła kefir dla dzieci oraz Nadleśnictwo Czerniejewo.

Jako miejsce nowych nasadzeń tym razem wybrano ul. Lotniczą, blisko powstającego Hospicjum im. Piotra Króla. To pierwsza część nowego parku.

W sobotniej akcji sadzenia drzew przy ul. Lotniczej wzięli udział uczniowie i nauczyciele ze Szkoły Podstawowej nr 2, Szkoły Podstawowej nr 3, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Gimnazjum nr 1, Gimnazjum nr 3, Liceum Ogólnokształcącego, Zespołu Szkół

Akademickich, Niepublicznego Gimnazjum „Keglik”.

W sobotę posadzono 30 lip, 33 klony, 17 dębów szypułkowych, 12 grabów pospolitych, 50 sosen. Do Zakładu Gospodarki Komunalnej przekazano także 10 sztuk budek lęgowych dla ptaków, które zawisną na drzewach w średzkich parkach.

Ostatnim akcentem akcji „Zielona Środa” będzie jutrzejsza wycieczka około 100 uczniów z SP2 i SP3 do Centrum Leśnej Przygody „Szumi Bór” koło Nekli należącym. Odbędą się tam zajęcia prowadzone w tym miejscu zajęcia przez leśników, którzy przybliżą dzieciom tematykę leśną i ekologiczną.

- Oczywiście akcja będzie miała swój dalszy ciąg w następnych latach. Mieszkańcy chętnie wskazują następne lokalizacje, m.in. przy ul. Harcerskiej (Żrenica), Korbole. Mam nadzieję, że już w przyszłym roku uda się utworzyć park po drugiej stronie Moskawy, tzw. Nowe Łazienki – mówi Jarosław Frach.

Przypomnijmy, że jest to teren przejęty od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu.

(k)

Jarosław Frach składa podziękowania za pomoc w organizacji akcji „Zielona Środa”: Komenda Powiatowa Policji w Środzie, naczelnik Ruchu Drogowego Marcin Puzicki, Straż Miejska, Urząd Miejski, Zakład Gospodarki Komunalnej prezes Jarosław Płociński, Waldemar Owczarzak, Średzka Spółdzielnia Mleczarska „Jana” prezes Maria Czwojdrak, Barbara Zimowska-Ciupka, Nadleśnictwo Czerniejewo.